	
	
	
	
	部门公开06表

	一般公共预算基本支出表

	预算单位：宁陕县农业经营管理服务站
	
	
	单位：百元

	经济分类科目
	　
	2017年基本支出
	　
	　

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	**
	**
	1=2+3
	2
	3

	　
	合计
	1,483
	1,262
	221

	301
	工资福利支出
	1,262
	1,262
	0

	  30101
	  基本工资
	639
	639
	0

	  30102
	  津贴补贴
	81
	81
	0

	  30103
	  奖金
	53
	53
	0

	  30107
	  绩效工资
	490
	490
	0

	302
	商品和服务支出
	221
	0
	221

	  30201
	  办公费
	80
	0
	80

	  30202
	  印刷费
	20
	0
	20

	  30211
	  差旅费
	40
	0
	40

	  30217
	  公务接待费
	60
	0
	60

	  30228
	  工会经费
	14
	0
	14

	  30229
	  福利费
	1
	0
	1

	  30299
	  其他商品和服务支出
	6
	0
	6


